La Junta de Gobierno por seis votos a favor, ninguno en contra y ninguna 
abstención, acuerda: 

PRIMERO.- Aprobar la Memoria justificativa de las obras a ejecutar por 
los trabajos de conservación en el Área Nº. 3.-Zona de Guadalajara para el año 
2.015, que asciende a la cantidad de  SETECIENTOS VEINTISEIS MIL EUROS 
(726.000,00 €).  

SEGUNDO.- Aprobar el gasto por el importe recogido en el punto anterior 
a la mercantil adjudicataria de las obras  del Área Nº. 3.-Zona de Guadalajara 
HOCENSA EMPRESA CONSTRUCTORA, S.A, por los trabajos de 
conservación y mantenimiento ejecutados durante el año 2.015.

[...]

La Junta de Gobierno por seis votos a favor, ninguno en contra y ninguna 
abstención, acuerda: 

PRIMERO.- Aprobar la Memoria justificativa de las obras a ejecutar por 
los trabajos de conservación en el Área Nº. 1.-Zona Norte y Sigüenza para el año 
2.015, que asciende a la cantidad de SEISCIENTOS CINCO MIL EUROS 
(605.000,00 €). 

SEGUNDO.- Aprobar el gasto por el importe recogido en el punto anterior 
a la mercantil adjudicataria de las obras  del Área Nº. 1.- Zona Norte y Sigüenza, 
U.T.E. CARRETERAS SIGÜENZA, por los trabajos de conservación y 
mantenimiento ejecutados durante el año 2.015.